新时代高科技
JMZJFC 系列
创效水质节能减排器
四川洁明之晨环保设备有限责任公司制造
公司地址：成都市高新区紫瑞大道 188 号
网址：http://www.jiemingwater.com
四川洁明之晨环保设备有限责任公司 除氧除垢技术文件
网址：http://www.jiemingwater.com qq:24502297862

污
器
热负荷（用户)
换
热
器
换
热
器
热
煤
冷
煤
十一、产品规格
设备型号 立式:外形尺寸（mm） 产水量 外形尺寸（mm） 材质
JMZJFC110-0.5 Ф110Х190 30t/h Ф750Х1450 碳钢或不锈钢
JMZJFC300-2 Ф300Х850 40t/h Ф800Х1500 碳钢或不锈钢
JMZJFC300-4 Ф300Х1030 50t/h Ф900Х1550 碳钢或不锈钢
JMZJFC420-6 Ф420Х1080 75 t/h Ф1100Х1600 碳钢或不锈钢
JMZJFC450-10 Ф450Х1300 100t/h Ф1300Х1700 碳钢或不锈钢
JMZJFC550-12 Ф550Х1350 130t/h Ф1500Х1800 碳钢或不锈钢
JMZJFC550-14 Ф550Х1350 170t/h Ф1600Х1900 碳钢或不锈钢
JMZJFC660-20 Ф600Х1400 225t/h Ф1800Х2000 碳钢或不锈钢
JMZJFC700-25 Ф700Х1450 250t/h Ф2000Х2200 碳钢或不锈钢
卧式：25-3000 t/h 根据现场条件设计,表中无规格的可另设计或多台并联
十二、产品专利证书及保护的文件
四川洁明之晨环保设备有限责任公司 除氧除垢技术文件
网址：http://www.jiemingwater.com qq:245022978614